Republika e Kosovés : Komuna Skenderaj

Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj
Kuvendi i Komunés/Skupstina Opsting/Municipal Assambly

NEé bazé té nenit 12 paragrafi 1, 2 shkronja d), neni 17 paragrafi 1 shkronja o) dhe neni 40 paragrafi
1, 2 shkronja i) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, neni 7 dhe 11, t& Ligjit Nr.04/L-
071 pér sistemimin e adresave, nenit 4, 6 dhe neni 7, i Udh&zimit Administrativ (MMPH)
Nr.17/2019 pér krijimin dhe administrimin e listés alfabetike pér emértime list€s rezerv€ dhe
vendosjen e tyre né regjistrin komunal t& adresave, neni 9 paragrafi 1, nén paragrafi 1. 3, t&
Udhé&zimit Administrativ (MMPH) Nr.16/2019 pér procedurén e krijimit dhe administrimit té
regjistrit komunal t& adresave dhe regjistrit shtetéror t€ adresave, dhe nenit 14 paragrafi 1, 2
shkronja d), 35 paragrafi 1, 2 shkronja i), t& Statutit t&€ Komunés s¢ Skenderajt Nr.01-110-385, i
datés 03.12.2008, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e rregullte t& mbajtur me datén 27.11.2024,
mori k&te:

VENDIM

(Pér miratimin e Listés rezervé s& emrave pér emértim t€ rrugéve n€ Komunén e
Skenderajt)

Neni 1
Miratohet propozimit-vendimi me Nr.06-015/01-0053321/24, t&€ datés 25.11.2024, P&ér miratimin
e Listés rezervé sé emrave pér emértim té rrugéve né Komunén e Skenderajt.

Neni 2
Me kété vendim miratohet Lista rezervé e emrave pér emértim t€ rrugéve né Komunén e
Skenderajt, si n& vijim:

1 12 Martirét Rrugé N
2 | Abdullah Xani Rrugé
3 Abedin Hoxhaj Rrugé B
4 Abedin Vojvoda Rrugé i
LS Agron Spahiu Rrugé
6 Ajet Lushtaku | Rrugé
7 Ajet Rexhepi | Rrugé
8 Ali Jashari L Rrugé
9 Arbesa Shala Rrugé B
10 Arsim Gashi Rrugg B
11 | Arton Mulaj Rrugé
12 Asllan Jashari | Rrugé
13 Avdyl Idrizi B Rrugg
14 Avdyl Tahiraj _ Rrugé
15 Avdyl Tahiri L Rrugé




16 __Bajraktari Rrugé
17 Bajram Hajdini Rrugé N
18 Beké Mehmetaj ~ Rrugé __|
19 __Beqir Mecini ~ Rruge
20 __Besarta Seferi Rrugé N
21 Bislim Behrami Rrugé
22 Bislim Imeri Rrugé -
23 Bislim Mehmeti ~ Rrugé
24 Bislim Rexhepi Rrugg
25 Brahim Bajraj Rrugé
26 Daut Misiri Rrugé
| 27 Daut Runiku Rrugé
28 Deli Deliu Rrugé
29 Deli Hasani Rrugé
30 Driton Halili Rrugé
31 | Fatmir Dibra Rrugé
32 Fatmir Osmani Rrugé
33 Fatmir Ramadani Rrugé
34 Feniks té Lirisé Rrugé
35 Flamur Hoxhaj Rrugé
36 Gani Smakigqi Rrugg
37 Habib Hajzeri Rrugé
38 Habib Hajzeri ~ Rrugé
| 39 Hajriz Thaqi Rrugé
40 Hajzer Aliu Rrugg
41] Haki Rushiti Rrugé
42 Halil Shala Rrugé
43 Halil Zena Rrugé
44 Hamit Shabani Rrugé
45 Hashim Hyseni Rrugé
46 Haxhi Fazliu Rrugé
47 Haxhuk Osmani Rrugé
48 Hetem Fazliu Rrugé
49 Hivzi Citaku Rrugé
50 Hysen Shala Rrugé
51 Ibadete Hoxhaj Rrugé
52 Ilir Asllani Rrugé
| 53 Ilir Asllani Rrugé
54 Ilmi Aliu Rrugé
55 Islam Bekaj Rrugé
56 Ismet Rrahmani Rrugé
57 Isuf Dervishi Rrugé
58 Jetullah Thagqi Rrugé
59 Jetullah Rezalla Rrugé
60 Lagja e Re Rrugé

3 t‘?.‘ N

F J’:?

o Towvy

A& epLBOER

g
Jar T



6l Lah Duraku - Rrugé
62 ~ Lah Rama Rrugé
63 Leotrim Ahmeti ~ Rrugé

64 Liman Musliu - Rrugé

65 | Mars 1997 Rrugé

66 Martiret Qelaj Rrugé

67 | Martirét Koca Rrugé |

68 | Mehmet Durmishi Rrugé
69 Meté Durmishi Rrugé

70 | Mirdita Hasani | Rrugé
71 Miride Gashi Rrugé
72 Misin Bajrami Rrugé -
73 Muharrem Hamzaj Rrugé N
74 Murtez Ibishi Rrugé
75 Musli Dajaku Rrugé
76 Musli Dragaj Rrugé
77 Mustafé Muja Rrugé
78 Naim Frashéri Rrugé
79 Nasuf Gogjuli Rrugé
80 Nebih Vojvoda Rrugé
81 |  Nezir Kajtazi Rrugé
82 Nezir Nimani Rrugé
83 Osman Avdyli Rrugé
84 Osman Bajriqi Rrugé
85 Osman Spahiu Rrugé
86 Oso Kuka Rrugé
87 Pajazit Hamiti Rrugé
88 Pengjet e Lirisé Rrugé
89 Preké Kuci Rruggé

90 Qazim Jakupi Rrugé

91 Qazim Rexhepi Rrugé
92 Ramadan Alickaj Rrugé
93 Ramadan Aligkaj Rrugg

94 Ramadan Berisha Rrugé
95 Ramé Kabashi Rrugé
96 Rexhep Vojvoda Rrugé
97 Rifat Dakolli Rrugé
98 Sadik Demiri Rrugé

99 Safet Koci Rrugé
100 Sahit Thaqi Rrugé
101 Sami Babaj Rrugé
102 Selim Baliu Rrugé
103 Selim Bislimi Rrugé

104 Smajl Smajli Rrugé

105 Sokol Thaqi Rrugé
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106 | Shaban Nebihi J Rrugé
107 Shagir Bimbashi _ Rrugé
108 Sheremet Jashari 1| Rrugé
109 [ Sheremet Mustafa | Rrugé
110 [ Sheremet Rexhepi | Rrugg
| 111 Sherif Jashari i Rrugé
112 Shpresa Haliti | Rrugé
113 | Shyqyri Veliu | Rrugé
114 Ujup Spahiu ) Rrugé
115 Valdete Mulaj Rrugé
116 Vehbi Bajrami ~ Rrugé
117 Vesel Deliu Rrugé
118 Xhavit Kadriu Rrugé
119 Xheladin Ramadani Rrugé
120 Xheladin Xani Rrugg
121 | Xhemajl Bekaj | Rrugé
122 Xhemajl Imeri Rrugé
| 123 Zef Kaqinari Rrugé
124 | ~ Zenel Bajrami Rrugé
125 Zeqir Loshi Rrugé
126 Zymer Ferati Rrugé
127 Zymer Jashari Rrugé
Neni 3

Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset; Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtje t& Ambientit, nen
mbiké&qyrje t& Kryetarit t&€ Komunés.

Neni 4
Ky vendim hyn né fuql 15 dité pas regjistrimit n&€ zyrén e regjistrimit t& protokolht t& Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit te tij ne ueb — [
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